
Zdravo.lni uslav se sidlem , 
Doruceno: 26.05.2022 
ZU/15210/2022 
listy: 1 prilohv: 

11111111 I I 
zusoes861ca5da 

Cenová nabídka služeb číslo: 8768 

Vyřizuje: 

TeJefór):. 
ID datové schránky: 
Email i . 
Datum: 16.5.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2fJ33/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
1PM - Losungen. aus Sta~I ~.r.o. 
Václavské náměstí 808/66 
11000 Pra_ha - Pralla 1 
Čéská republika 

IČO: 09191429 

Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ09191429 

ID datové.schránky: 26i<79xx 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů- jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 'Smluvní cena 

za jednotku 

AS'l 8 • A_utorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 • Autorizované posouzení ergono-mie pra'cóvního místa (  

Doprava (cena za kazdy 1 km) 
Dooravo účtována z orocpviít~ ZU F·M. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák:č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v elatném mění. 

I (:elkem (bez DPH} 

.Cenyjsciu.uvedeny bez DPH. 

J(onkret!z~ce pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
 

provozovna:  

Cenaéelkem 

- 52900,Kč 

Shora ·uvedená plnění (dále jen „dílo") se.Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dálejen „zhotovitel")·zavazuje pro 
objednatele· pravé~ jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu,zákona č. 258/2000 Sb., .o ochraně veřejného zdraví a.o změně některých souvisejících zákonů„ ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále.uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestáváitěchto dílčích plnění: 
~) odborné hodQocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a po~ouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhótovení protokolů: 

-,o·odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
-o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zho.tovitel se,zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čL li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu·do 9 měsíců 
od akceptac!! této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděn_ím díla. 
3. Zliotovitel se zavazuje vyhotovit a pfedat objednateli protokol o odborném hodnocenído 60 dnů od uskutečnění 
pqsouzerií na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní.strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejclříve však 

Stránka 1 / 4 



Zdravoťni ústav,se.~ídl~m v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

po úplnéřn:záplacentfakturv.: Dále· se smluvní strany·dohodly, že zhótovite.1 •neodpovídáóbjednateli za příp. škc,du 
vzniklou neobdržením prcitokólů i důvodu prodJerií objednatele,s úhradou faktury, 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzrilkaita_kto: . _ 

-.v případě odborného posouzení podle čL li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této díl~L~á_sti 
díla včetně nákladů ha dopravu po provE?cjení p_osouzeníná m(s~ě; _ -- _ _ _ 

-v případě,měření podle.čl„11. odst.1 písm. b) vznikne toto právo odpovídajíé:ítétodnčr části díla včetň~ 
nákladů na dopravu.provedením měřenh 

Zhotov"itef.éenu díla cibjedrÍ.át.E:!H vyúčtuje na;základ_ě faktury-s ná[ežjfos_tn:ii dallíového dokladu,jejíž př;ílohou bude 
kaJkulačriLWkaz. ·splatnostfaktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne-jejího itysta"'.ení zhotovitelem. 
6. Předá.r:,_íproto~cilu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se stranyjinak. 
7. v·přípádě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
us_klltečnjj ~_utorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních h9d~ót 
d_le pla:tnýcti pr~ýních př!!!cjpls~, bude část ceny za odborné hodnocení·tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceriy za následné.měření tohoto faktoru. Na provedení následnéllo měřehí se smluvní strany dohodnou.samóstatně. 

Ill. Dalšf:smluvní ujednání 
1. Právrií·vztahy se;řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoriíÍCu v platném znění,á aktuálními Obchodními 
podniínléářni(dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetoyých 
stránkádi zhotovitele v menu „O n"ás'' v části „Opthodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje-souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi pfí realizacitéto smlouvy. 
?.Zhó~ovitel neóqpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde:~ uzavření s111louvy. 
3 .. P,ro účely provedení odbornéh·c,,hodrioce.níobjE?d-natel svým podpisem dále prohlašuje,,že g! v době 6 měsíců 
před podpisem této srnlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani neníhlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo:ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo-pracovní poloha podle § 38 odst. 3 Žálfona 
č. 258/2000:Sb., o oéhran'ě veřejného zdraví a o změr.,ě některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je,srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/19.99 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních poqmí111éác'1 
účinnosti hěkterýth smluv, uveřejflovánítěchto smluv a o registru sn,lµv (zákal'.) o registrll smluv), ve Z!1ění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru sřnluv;nebo o této smlouvě,a· právním vztahújí 
založer,érn zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citovanétzákony nebo jiné právní předpisy z · 
uveřejněnínebo ~P,řístupněhínevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetriě jejich množst\(í, .místa a četnost odběr~ 
však,podléh_ají ob~ho_dnímµ tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou součástí'této cenové nabídky. Informace ó zpracování 
oso_bnícllúdajú objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřerií před uzavřením smióuvy. 

 

S přáním hezkého d11e  
Oddělení fyziologie a psychologie práce 

DJgi~ln~ p9~eJ)Sal 

zcsravótiil uStěv 18 afdlem" Ostravě - - ... , r -

Stránka i I 4 



o1 Nt 

;1·:o.,. ct'. - "" 
o .,. 
.. . < . . 
U, , . CU 

"' ... 
~ -:. 
(). "' ,,"4 ~o". 

Zdravotoí. ústav se sídlem v Ostravt 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 ůo Ostrava 

Cenová na~ídka služeb čísló: 8768 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmení jednající osoby: H t}g_[ L 
. 91ol.L4~4 

F1mkce: 7JE"J)f..14Tt..L 

Vlastnoruční podpis; 
(pokud není elektronick

Razítko-: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtl' V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v PŘÍPADE OBDRžENÍ TÉTO CÉ NOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKY PODPIS OBJEDNATELE 
A ZÁSLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. . 

Str.jnka 3 / 4 



/ / :Zdravotní:ústáv·sé,sídlěrti v ·Ostřavě 
Partyzánské n~rřiěstf 2633/7-

Moravská Osťrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů, 
Cl:Íem,následujidho silělení'je informovat Vás v souladu s nařizenim Evropskéh,o parlam,entu,11 Riuly (E.U) 2016/679 
ze dne 27; duoriá 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké. osobnhidaje o Vás 

zpracovávámt;, z jakého důvodu ajakým způsobem . . 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravótnhisiavse sídlem·v Ostravě, 
P~ské·ná!Jlěstí-7633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ:710Ó9396, . . 
emaiJ:·.P,oditefua@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověfence pto ochraliu osóbních údajia 
(DPP) 
Pověřenec pro odiranu·osobrií~h údajů, 
Partyiánské,náměstf2633/7,. 
702, 00 'lvl:oravská .Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, teL: 596200111 

·2 •. ÚčěJ zpracová.Jµ a právní základ pro 
varu zpraco ... 

,. zákiadnHdentifika&ira fak!úrační údaje: zejména. 
'Ji:!ié!!<> a přijmérií, dattim.;11áiozeiií; bydliště, přípádhě 
:~ffezev:a'!dresa sídlll či~ydÍiště; iC a DIČ.u OSVČ, 
bank<>vnf spojení, 

• kontaktníúdaje: adresa, telefonní číslo a e-máilová 
adresa, adresa datové schiáriky, 

•· ú~je o zdiavotníin stavu: .jsou7li potřebné pro 
poskytnutí sl.ůžby.-nebo Jsou,H.jejím výsledkem 

3. 16itegorie zpracóvávanýcli osobních ódajů 
·• základní identifikační-a.fakturační údaje: zejména 

jiI:J.~ho.l! příjmení, datuin narození, bydliště, případné 
'·název a adresa sídla .či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
l:íankovilí.spojení, 

• kontaktllí údaje: telefónpí číslo a e0 mailová.adrésa, 
ad.J:~a d~té?vé'scb.ránky; 

~ IÍ_(Í°aj~'o-zdrav<_>trifm·stavu:Jsoú-li potřebňé'pío. 
poskýtnutfshižby, ·nebojsóli-li,jejím výsledkem 

4: .Předávání osobních údaju , 
Spřávi:eprohlašuje, k nepřecliváNaše osobní udaje do 
ttéťí země riebo méi.inárodníorgimizacL Případní pňjemd 
i:iiobiiíclí,údajů jsou suododavatelé, pokuďjimprovedení 
sliižby;nebo)ejíčásti zadá správce, dále.orgány veřejn'é'moci. 
a. spfávy,mJývá-li to ze zvláštillch právníchpfedplsů. 

5. :Doba zpracovátµ 
Zprl!coyánl.os_obnfch údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
neb.o ii:nanuá).ním způsobem u osobních údajů v )4stinné 
podobě, za dodržení :všech ~pečnostnkh z4sád pro 
správu a zpracovánLosob.níc.h údajů,. Vaše.osobní údaje, 
správce zpracovává•po ao1.>u nezl:,ytnou.pro naplněn{ 
účělu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vzt~1.1. Správce je všalťopr_ávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobriíúdaje pro splněni syých další zákonných.poyinnosti 
(!lapř. ~ oblasii,arcluvnictví, kybernetické bezpeč~ošti, 
obhajobu' svých právních nároků). · 

6. Váše·prava 
Sdělujeme Vám dále, že vúči ~právd máte *ásledujíd prá.\18. 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrunf, zda osobn! údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo zíslcat přístup k těmto ósobn!m údajům a k da:lšÍm 
lnformadm,uvedeným v čl.15 GDPR; 

• právo pohdovatopravu osobnícli údajll; které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo poi.adovat výmaz osobnJch úw.j6,v př!padech, 
které jšou upraveny v čl.I 7 Obecného nafízení. Toto, 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případechjej 
nelze up.Jatnit (i;iapř. vyžaduje-li další zpracóvánfprávní 
předP,is nébqje,zpracováni prová'liěiio ve vetejri~ 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracováni údajů 
v případech, které.jsou upraveiiyvčl..lBGDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými .v čl .. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se.jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jéjížsmÍuvnf stranoujstenebo,pro.provedenfopatl'eni' 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou:li splněny uvedené podinínky, správce Vám údaje 
poskytne ve striíktu.rovaríém, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu; a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předmiy.jlnému správci přímo; 

. "právo vziiést námitku proti zpraéovárií, Jsou-Íi právním 
zákll!dem zpracováním oprávněné zájmy správcé. 

Sprá-vt:e Vás ujišťuje, žé Váše os~brií ~daje nejsou 
předmětem žádného automatizovaÍ_lého individuálního 
rozh_od~í _arii nedochází k prC>Íi.l~ (au!omatizovan_é 
zpracováni imibních údajů spočivaj!c.Ích v Jejich použiti 
khodnc:>cen! někte~ých.osobních ~§pektů vztahufidch se 
kfyzické OSOQ,ě). 

V pffpadě, kdy se domníváte, že správce ipracovává .Vaše 
osobní údaje neoprávněně čl jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stfžnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajd, adresa: pplk..Sochora 27,170 00 
Praha.7, tél.:.234665 lil, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo.požádat.o soudní ochranu. 

IČ: 71009396 
DIČ: .ÓZ710b939S 

Ban~ovní spojení: 3235761i0710 
D~tqvá schrá11ka: pubj~r8 

Tel.: 596 200 111 
FBJ!:·596 118 661 

WWW.~U.!)V~CZ 
podatelna~zuova.cz 



Datová zpráva 

Datová zpráva (ID: 1043632349) 

Předmět: Cenová nabídka 

Dodáno: 26.05.2022 14:07 

Doručeno: 26.05.2022 14:09 

Odesílatel: 

Název: 1PM - Losungen aus Stahl s.r.o., Václavské náměstí 808/66, 11000 Praha 1, CZ 

IO schránky: 26x79xx 

Typ schránky: Právnická osoba 

Příjemce 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám:  

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy 

Cenová nabídka služeb číslo 8766.pdf 

Cenová nabídka služeb číslo 8768.pdf 

! Události 
EVO: Datová zpráva byla podána. 

IO zprávy: 1043632349 

26.05.2022 14:07:08 

26.05.2022 14:07:08 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

26.05.2022 14:09:15 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 26.05.2022 14:09:50 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




